
ZARZĄDZENIE NR 51.2017
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy Golub-Dobrzyń w sprawie budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.1) ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz.U.z 2016 r., poz. 1870 z póź. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI.157.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 stycznia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1  otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości: 36 946 101,90  zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 33 204 422,90 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości: 3 741 679 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z  2017 r. 
poz. 730 i poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, poz. 2260,  z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 i poz. 1537

Id: 46E03922-DAFC-466E-8E35-D16FCA167AEA. Podpisany Strona 1



 

Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 969 760,29 0,00 969 760,29

01095 Pozostała działalność 651 696,29 0,00 651 696,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 132,00 - 25 000,00 40 132,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 12 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 767,00 13 000,00 57 767,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 947 056,00 0,00 947 056,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 947 056,00 0,00 947 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 200,00 - 6 000,00 90 200,00

4270 Zakup usług remontowych 92 500,00 6 000,00 98 500,00

750 Administracja publiczna 4 001 500,00 0,00 4 001 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 069 495,00 0,00 3 069 495,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 488,00 74,00 138 562,00

4410 Podróże służbowe krajowe 42 500,00 - 74,00 42 426,00

801 Oświata i wychowanie 11 414 948,54 0,00 11 414 948,54

80101 Szkoły podstawowe 4 593 365,35 131 500,00 4 724 865,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 182 500,00 9 000,00 191 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 552 190,00 98 000,00 2 650 190,00

Załącznik do zarządzenia Nr 51.2017

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: 46E03922-DAFC-466E-8E35-D16FCA167AEA. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 200,00 19 000,00 513 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 100,00 2 700,00 72 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 070,00 - 500,00 9 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 944,94 - 8 700,00 274 244,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 295,65 9 500,00 95 795,65

4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 - 3 000,00 37 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 600,00 5 000,00 177 600,00

4700 9 460,00 500,00 9 960,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300 900,00 - 22 238,69 278 661,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 200,00 - 1 377,75 11 822,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 418,00 - 16 002,76 142 415,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 200,00 - 2 811,55 29 388,45

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 800,00 - 565,87 4 234,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 430,60 1 069,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 - 310,10 1 189,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700,00 - 740,06 7 959,94

80104 Przedszkola 1 200 142,00 103 338,69 1 303 480,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 300,00 6 377,75 53 677,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663 600,00 76 002,76 739 602,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 700,00 14 811,55 145 511,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 700,00 2 165,87 20 865,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 750,00 430,60 43 180,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 600,00 310,10 4 910,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 088,00 3 240,06 47 328,06

80110 Gimnazja 2 475 890,90 - 214 800,00 2 261 090,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 500,00 - 14 000,00 97 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Id: 46E03922-DAFC-466E-8E35-D16FCA167AEA. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 517 881,00 - 158 000,00 1 359 881,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 500,00 - 31 000,00 261 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 900,00 - 4 300,00 38 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 500,00 - 7 500,00 80 000,00

80150 904 742,29 2 200,00 906 942,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 907,38 1 700,00 32 607,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 101,91 600,00 5 701,91

4260 Zakup energii 12 900,00 - 300,00 12 600,00

4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 200,00 3 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 899 525,00 0,00 1 899 525,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 500,00 0,00 19 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 3 500,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 3 500,00 0,00

90019 66 600,00 0,00 66 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 1 500,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 100,00 - 1 500,00 44 600,00

926 Kultura fizyczna 191 100,00 0,00 191 100,00

92695 Pozostała działalność 191 100,00 0,00 191 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 650,00 - 7 000,00 13 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 6 000,00 52 500,00

Razem: 36 946 101,90 0,00 36 946 101,90

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

Id: 46E03922-DAFC-466E-8E35-D16FCA167AEA. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami.

Id: 46E03922-DAFC-466E-8E35-D16FCA167AEA. Podpisany Strona 1


	doc1



